
            COMUNE DI MONTE CAVALLO 
          Provincia di Macerata 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA 
 

Numero 62   Del 11-05-2020  
 Reg. generale 91 

 
 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  undici del mese di maggio nel proprio ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
Vista la delibera della Giunta Comunale n. 62 del 30.06.1998, esecutiva ai sensi 
di legge, con la quale nel rispetto dei criteri predeterminati dal Consiglio 
comunale, veniva approvato il regolamento generale di organizzazione degli 
uffici e servizi del Comune di Monte Cavallo; 
 
Considerato che il Comune di Monte Cavallo ha aderito in passato alle borse 
lavoro associate con la preesistente Comunità Montana Ambito 4 diventata poi 
Unione Montana;  
 
Vista la nota dell’Unione Montana di San Severino Marche con la quale si 
comunica che risultano ancora importi dovuti e non pagati per le borse lavoro 
erogate dalla preesistente Comunità Montana Ambito 4 e dell’attuale Unione 
Montana relativi agli anni 2014, 2015 e 2016 a carico del Comune di Monte 
Cavallo per un importo totale pari ad euro 94,32; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 
Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità ; 
 
Accertata la copertura finanziaria; 
 
Ritenuto giusto procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 
1) Di liquidare per i motivi in narrativa esposti all’Unione  Montana Potenza Esino 
Musone di San Severino Marche la somma di euro 94,32 relativa alle borse 
lavoro erogate dalla preesistente Comunità Montana Ambito 4 e dell’attuale 
Unione Montana relativi agli anni 2014, 2015 e 2016. 
  
2) Di imputare la spesa complessiva di euro 94,32  al Cap. 901  del B.P. 2020, in 
fase di predisposizione,  gestione  residui 2019 che presenta la sufficiente 
disponibilità . 

Oggetto:LIQUIDAZIONE COMPETENZE ALL'UNIONE MONTANA 
POTENZA ESINO MUSONE DI SAN SEVERINO MARCHE 
(MC)PER BORSE LAVORO EROGATE ANNI 2014 - 2015 - 2016 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 62 del 11-05-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
3) Di pubblicare la presente determinazione all'Albo pretorio del Comune di 
Monte Cavallo per 15 giorni consecutivi. 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Remigi Rag. Valentina 
 
 



DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 62 del 11-05-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO 

 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 
 

 

Data: 11-05-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
 
PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE 
 

 

Data: 11-05-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to REMIGI VALENTINA 

 
_______________________________________________________________ 
 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della 
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
 
Lì 11-05-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to Remigi Rag. Valentina 

_______________________________________________________________ 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Reg. Gen. n. 192 
 
Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata 
all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 12-05-2020 al giorno 27-05-2020 e 
che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo. 

 
Monte Cavallo, li 28-05-2020  

 
IL RESPONSABILE  

DELLE PUBBLICAZIONI 
 

…………………………………………… 
 

_______________________________________________________________ 
 
La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla 
determinazione originale emessa da questo ufficio.  
 
Monte Cavallo, li ___________   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Remigi Rag. Valentina 

 
 


